mise à jour : 10 juin 2025
1/12 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE

FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE
D
ow
nL
ig
ht
s
In
té
rie
ur
ELIS 230 OPV PROELIS 230 OPV PRO
Code article Description article
1 X2134.3080.9005S-8.0250DT ELIS 230 OPV PRO noir 3000K IRC>80 1250lm/9W + Driver DALI T&D (>70.000h)
2 X2134.3080.9005S-8.0250H4 ELIS 230 OPV PRO noir 3000K IRC>80 1250lm/9W + Driver ON/OFF (>70.000h)
3 X2134.3080.9005S-8.0350DT ELIS 230 OPV PRO noir 3000K IRC>80 1750lm/13W + Driver DALI T&D (>70.000h)
4 X2134.3080.9005S-8.0350H4 ELIS 230 OPV PRO noir 3000K IRC>80 1750lm/13W + Driver ON/OFF (>70.000h)
5 X2134.3080.9005S-8.0500DT ELIS 230 OPV PRO noir 3000K IRC>80 2470lm/18W + Driver DALI T&D (>70.000h)
6 X2134.3080.9005S-8.0500H4 ELIS 230 OPV PRO noir 3000K IRC>80 2470lm/18W + Driver ON/OFF (>70.000h)
7 X2134.3080.9005S-8.0700DT ELIS 230 OPV PRO noir 3000K IRC>80 3410lm/25W + Driver DALI T&D (>70.000h)
8 X2134.3080.9005S-8.0700H4 ELIS 230 OPV PRO noir 3000K IRC>80 3410lm/25W + Driver ON/OFF (>70.000h)
9 X2134.3080.9005S-8.0900DT ELIS 230 OPV PRO noir 3000K IRC>80 4320lm/33W + Driver DALI T&D (>70.000h)
10 X2134.3080.9005S-8.0900H4 ELIS 230 OPV PRO noir 3000K IRC>80 4320lm/33W + Driver ON/OFF (>70.000h)
11 X2134.3080.9005S-8.1050DT ELIS 230 OPV PRO noir 3000K IRC>80 5000lm/37W + Driver DALI T&D (>70.000h)
12 X2134.3080.9005S-8.1050H4 ELIS 230 OPV PRO noir 3000K IRC>80 5000lm/37W + Driver ON/OFF (>70.000h)
13 X2134.3080.9006S-8.0250DT ELIS 230 OPV PRO gris 3000K IRC>80 1250lm/9W + Driver DALI T&D (>70.000h)
14 X2134.3080.9006S-8.0250H4 ELIS 230 OPV PRO gris 3000K IRC>80 1250lm/9W + Driver ON/OFF (>70.000h)
15 X2134.3080.9006S-8.0350DT ELIS 230 OPV PRO gris 3000K IRC>80 1750lm/13W + Driver DALI T&D (>70.000h)
16 X2134.3080.9006S-8.0350H4 ELIS 230 OPV PRO gris 3000K IRC>80 1750lm/13W + Driver ON/OFF (>70.000h)
17 X2134.3080.9006S-8.0500DT ELIS 230 OPV PRO gris 3000K IRC>80 2470lm/18W + Driver DALI T&D (>70.000h)
18 X2134.3080.9006S-8.0500H4 ELIS 230 OPV PRO gris 3000K IRC>80 2470lm/18W + Driver ON/OFF (>70.000h)
19 X2134.3080.9006S-8.0700DT ELIS 230 OPV PRO gris 3000K IRC>80 3410lm/25W + Driver DALI T&D (>70.000h)
20 X2134.3080.9006S-8.0700H4 ELIS 230 OPV PRO gris 3000K IRC>80 3410lm/25W + Driver ON/OFF (>70.000h)
21 X2134.3080.9006S-8.0900DT ELIS 230 OPV PRO gris 3000K IRC>80 4320lm/33W + Driver DALI T&D (>70.000h)
22 X2134.3080.9006S-8.0900H4 ELIS 230 OPV PRO gris 3000K IRC>80 4320lm/33W + Driver ON/OFF (>70.000h)
23 X2134.3080.9006S-8.1050DT ELIS 230 OPV PRO gris 3000K IRC>80 5000lm/37W + Driver DALI T&D (>70.000h)
24 X2134.3080.9006S-8.1050H4 ELIS 230 OPV PRO gris 3000K IRC>80 5000lm/37W + Driver ON/OFF (>70.000h)
25 X2134.3080.9010S-8.0250DT ELIS 230 OPV PRO blanc 3000K IRC>80 1250lm/9W + Driver DALI T&D (>70.000h)
26 X2134.3080.9010S-8.0250H4 ELIS 230 OPV PRO blanc 3000K IRC>80 1250lm/9W + Driver ON/OFF (>70.000h)
27 X2134.3080.9010S-8.0350DT ELIS 230 OPV PRO blanc 3000K IRC>80 1750lm/13W + Driver DALI T&D (>70.000h)
28 X2134.3080.9010S-8.0350H4 ELIS 230 OPV PRO blanc 3000K IRC>80 1750lm/13W + Driver ON/OFF (>70.000h)
29 X2134.3080.9010S-8.0500DT ELIS 230 OPV PRO blanc 3000K IRC>80 2470lm/18W + Driver DALI T&D (>70.000h)
30 X2134.3080.9010S-8.0500H4 ELIS 230 OPV PRO blanc 3000K IRC>80 2470lm/18W + Driver ON/OFF (>70.000h)
31 X2134.3080.9010S-8.0700DT ELIS 230 OPV PRO blanc 3000K IRC>80 3410lm/25W + Driver DALI T&D (>70.000h)
32 X2134.3080.9010S-8.0700H4 ELIS 230 OPV PRO blanc 3000K IRC>80 3410lm/25W + Driver ON/OFF (>70.000h)
33 X2134.3080.9010S-8.0900DT ELIS 230 OPV PRO blanc 3000K IRC>80 4320lm/33W + Driver DALI T&D (>70.000h)
34 X2134.3080.9010S-8.0900H4 ELIS 230 OPV PRO blanc 3000K IRC>80 4320lm/33W + Driver ON/OFF (>70.000h)
35 X2134.3080.9010S-8.1050DT ELIS 230 OPV PRO blanc 3000K IRC>80 5000lm/37W + Driver DALI T&D (>70.000h)
36 X2134.3080.9010S-8.1050H4 ELIS 230 OPV PRO blanc 3000K IRC>80 5000lm/37W + Driver ON/OFF (>70.000h)
37 X2134.4080.9005S-8.0250DT ELIS 230 OPV PRO noir 4000K IRC>80 1290lm/9W + Driver DALI T&D (>70.000h)
38 X2134.4080.9005S-8.0250H4 ELIS 230 OPV PRO noir 4000K IRC>80 1290lm/9W + Driver ON/OFF (>70.000h)
39 X2134.4080.9005S-8.0350DT ELIS 230 OPV PRO noir 4000K IRC>80 1800lm/13W + Driver DALI T&D (>70.000h)
40 X2134.4080.9005S-8.0350H4 ELIS 230 OPV PRO noir 4000K IRC>80 1800lm/13W + Driver ON/OFF (>70.000h)
41 X2134.4080.9005S-8.0500DT ELIS 230 OPV PRO noir 4000K IRC>80 2540lm/18W + Driver DALI T&D (>70.000h)
42 X2134.4080.9005S-8.0500H4 ELIS 230 OPV PRO noir 4000K IRC>80 2540lm/18W + Driver ON/OFF (>70.000h)
mise à jour : 10 juin 2025
3/12 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE
D
ow
nL
ig
ht
s
In
té
rie
ur
ELIS 230 OPV PROELIS 230 OPV PRO
Code article Description article
43 X2134.4080.9005S-8.0700DT ELIS 230 OPV PRO noir 4000K IRC>80 3510lm/25W + Driver DALI T&D (>70.000h)
44 X2134.4080.9005S-8.0700H4 ELIS 230 OPV PRO noir 4000K IRC>80 3510lm/25W + Driver ON/OFF (>70.000h)
45 X2134.4080.9005S-8.0900DT ELIS 230 OPV PRO noir 4000K IRC>80 4450lm/33W + Driver DALI T&D (>70.000h)
46 X2134.4080.9005S-8.0900H4 ELIS 230 OPV PRO noir 4000K IRC>80 4450lm/33W + Driver ON/OFF (>70.000h)
47 X2134.4080.9005S-8.1050DT ELIS 230 OPV PRO noir 4000K IRC>80 5100lm/37W + Driver DALI T&D (>70.000h)
48 X2134.4080.9005S-8.1050H4 ELIS 230 OPV PRO noir 4000K IRC>80 5100lm/37W + Driver ON/OFF (>70.000h)
49 X2134.4080.9006S-8.0250DT ELIS 230 OPV PRO gris 4000K IRC>80 1290lm/9W + Driver DALI T&D (>70.000h)
50 X2134.4080.9006S-8.0250H4 ELIS 230 OPV PRO gris 4000K IRC>80 1290lm/9W + Driver ON/OFF (>70.000h)
51 X2134.4080.9006S-8.0350DT ELIS 230 OPV PRO gris 4000K IRC>80 1800lm/13W + Driver DALI T&D (>70.000h)
52 X2134.4080.9006S-8.0350H4 ELIS 230 OPV PRO gris 4000K IRC>80 1800lm/13W + Driver ON/OFF (>70.000h)
53 X2134.4080.9006S-8.0500DT ELIS 230 OPV PRO gris 4000K IRC>80 2540lm/18W + Driver DALI T&D (>70.000h)
54 X2134.4080.9006S-8.0500H4 ELIS 230 OPV PRO gris 4000K IRC>80 2540lm/18W + Driver ON/OFF (>70.000h)
55 X2134.4080.9006S-8.0700DT ELIS 230 OPV PRO gris 4000K IRC>80 3510lm/25W + Driver DALI T&D (>70.000h)
56 X2134.4080.9006S-8.0700H4 ELIS 230 OPV PRO gris 4000K IRC>80 3510lm/25W + Driver ON/OFF (>70.000h)
57 X2134.4080.9006S-8.0900DT ELIS 230 OPV PRO gris 4000K IRC>80 4450lm/33W + Driver DALI T&D (>70.000h)
58 X2134.4080.9006S-8.0900H4 ELIS 230 OPV PRO gris 4000K IRC>80 4450lm/33W + Driver ON/OFF (>70.000h)
59 X2134.4080.9006S-8.1050DT ELIS 230 OPV PRO gris 4000K IRC>80 5100lm/37W + Driver DALI T&D (>70.000h)
60 X2134.4080.9006S-8.1050H4 ELIS 230 OPV PRO gris 4000K IRC>80 5100lm/37W + Driver ON/OFF (>70.000h)
61 X2134.4080.9010S-8.0250DT ELIS 230 OPV PRO blanc 4000K IRC>80 1290lm/9W + Driver DALI T&D (>70.000h)
62 X2134.4080.9010S-8.0250H4 ELIS 230 OPV PRO blanc 4000K IRC>80 1290lm/9W + Driver ON/OFF (>70.000h)
63 X2134.4080.9010S-8.0350DT ELIS 230 OPV PRO blanc 4000K IRC>80 1800lm/13W + Driver DALI T&D (>70.000h)
64 X2134.4080.9010S-8.0350H4 ELIS 230 OPV PRO blanc 4000K IRC>80 1800lm/13W + Driver ON/OFF (>70.000h)
65 X2134.4080.9010S-8.0500DT ELIS 230 OPV PRO blanc 4000K IRC>80 2540lm/18W + Driver DALI T&D (>70.000h)
66 X2134.4080.9010S-8.0500H4 ELIS 230 OPV PRO blanc 4000K IRC>80 2540lm/18W + Driver ON/OFF (>70.000h)
67 X2134.4080.9010S-8.0700DT ELIS 230 OPV PRO blanc 4000K IRC>80 3510lm/25W + Driver DALI T&D (>70.000h)
68 X2134.4080.9010S-8.0700H4 ELIS 230 OPV PRO blanc 4000K IRC>80 3510lm/25W + Driver ON/OFF (>70.000h)
69 X2134.4080.9010S-8.0900DT ELIS 230 OPV PRO blanc 4000K IRC>80 4450lm/33W + Driver DALI T&D (>70.000h)
70 X2134.4080.9010S-8.0900H4 ELIS 230 OPV PRO blanc 4000K IRC>80 4450lm/33W + Driver ON/OFF (>70.000h)
71 X2134.4080.9010S-8.1050DT ELIS 230 OPV PRO blanc 4000K IRC>80 5100lm/37W + Driver DALI T&D (>70.000h)
72 X2134.4080.9010S-8.1050H4 ELIS 230 OPV PRO blanc 4000K IRC>80 5100lm/37W + Driver ON/OFF (>70.000h)
Code article Couleur Temp.
de couleur IRC Flux utile
(sortant)
Puissance